

Číslo	Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
91 585	KF G011 10X8MX80 upínač kleštinový válc.st.	2,000 ks	2 292,30	4 584,60	5 547,37 Kč
91 586	KF G011 12X8MX80 upínač kleštinový válc.st.	2,000 ks	2 292,30	4 584,60	5 547,37 Kč
27 080	KF G011 16X11MX125 upínač kleštinový válc.st.	2,000 ks	2 292,30	4 584,60	5 547,37 Kč
28 988	KF G014A 20X 6 pouzdro pro hydroupínač	1,000 ks	1 636,20	1 636,20	1 979,80 Kč
28 990	KF G014A 20X10 pouzdro pro hydroupínač	5,000 ks	1 636,20	8 181,00	9 899,01 Kč
105 887	KF G020 UP ER11X 2 kleština UP ER 11	4,000 ks	415,80	1 663,20	2 012,47 Kč
73 121	KF G020 AB ER16X 3 kleština ER16 426E utěsněná	22,000 ks	810,00	17 820,00	21 562,20 Kč
67 567	KF G020 AB ER16X 4 kleština ER16 426E utěsněná	15,000 ks	810,00	12 150,00	14 701,50 Kč
73 122	KF G020 AB ER16X 5 kleština ER16 426E utěsněná	10,000 ks	810,00	8 100,00	9 801,00 Kč
67 568	KF G020 AB ER16X 6 kleština ER16 426E utěsněná	5,000 ks	810,00	4 050,00	4 900,50 Kč
91 566	KF G020 ER 8X1,0 kleština ER 8 DIN 6499B	1,000 ks	407,70	407,70	493,32 Kč
34 161	KF G020 ER 8X1,5 kleština ER 8 DIN 6499B	1,000 ks	407,70	407,70	493,32 Kč
76 809	KF G020 ER 8X2,0 kleština ER 8 DIN 6499B	1,000 ks	407,70	407,70	493,32 Kč
103 496	KF G020 ER 8X2,5 kleština ER 8 DIN 6499B	3,000 ks	407,70	1 223,10	1 479,95 Kč

Nabídka 01/2022/1878

Číslo	Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
94 997	KF G020 ER 8X3,0 kleština ER 8 DIN 6499B	8,000 ks	407,70	3 261,60	3 946,54 Kč
103 497	KF G020 ER 8X3,5 kleština ER 8 DIN 6499B	1,000 ks	407,70	407,70	493,32 Kč
84 998	KF G020 ER 8X4,0 kleština ER 8 DIN 6499B	8,000 ks	407,70	3 261,60	3 946,54 Kč
103 498	KF G020 ER 8X4,5 kleština ER 8 DIN 6499B	1,000 ks	407,70	407,70	493,32 Kč
91 567	KF G020 ER 8X5,0 kleština ER 8 DIN 6499B	1,000 ks	407,70	407,70	493,32 Kč
26 441	KF G020 ER16X 3,0 kleština ER 16 426E	3,000 ks	332,10	996,30	1 205,52 Kč
49 897	KF G020 UP ER16X 3,0 kleština UP ER 16	3,000 ks	415,80	1 247,40	1 509,35 Kč
34 476	KF G023 8 MINI klíč upínací ER	2,000 ks	426,60	853,20	1 032,37 Kč
103 632	KF G023 11 MINI klíč upínací ER	2,000 ks	399,60	799,20	967,03 Kč
73 114	KF G623A 63 6X 65 FORM AD pouzdro upínací WELDON DIN69893	1,000 ks	2 808,00	2 808,00	3 397,68 Kč
94 665	KF G623A 63 8X 65 FORM AD pouzdro upínací WELDON DIN69893	1,000 ks	2 808,00	2 808,00	3 397,68 Kč
		Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%		21	87 058,80	18 282,35	105 341,15 Kč
Celkem:			87 058,80	18 282,35	105 341,15 Kč